VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

VARĖNOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

VYRIAUSIASIS GYDYTOJAS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2010 m. kovo 31 d.  Nr. V-4

Varėna


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179)  16 straipsniu:

1. S u d a r a u    viešojo pirkimo komisiją iš šių narių:

1.1. Komisijos pirmininko - Ingos Vilčinskienės,

1.2. Komisijos narių -    Petro Tankelevičiaus,

                                         Birutės Stanišauskienės,



                Gintaro Jazukevičiaus,


                                 Irenos Bendorienės.

2. T v i r t i n u    viešojo pirkimo komisijos darbo reglamentą (pridedama), kuriuo komisija privalo vadovautis vykdydama savo užduotis.

Vyriausiasis gydytojas



       Stasys Ilginis

Susipažinau:

Inga Vilčinskienė

2010-03-31

